estudio son terrenos donde no existen actividades desarrolladas, ni mantienen 

ningún tipo de actividad económica. 

5.9 Monto global de la inversión  

Los ajustes puntuales a la línea de Transmisión 230 KV – Toabré Antón, contando 

el material, montaje y la dirección de la obra, se estiman en unos $785,050.00 

Setecientos ochenta y cinco mil cincuenta con 00/100 dólares américanos). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

La presente sección resume las condiciones del área donde serán desarrollados los 

ajustes puntuales al Alineamiento de la Línea de Transmisión 230 KV Toabré – 

Antón, en lo concerniente a los aspectos físicos tales como: